
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 12.05.2020 г.  №   211  

Белоярский 

 

«Итоги конкурса по организации работы с родителями воспитанников в 

вопросах здоровьесбережения детей» 
 

На основании протокола жюри от 20.05.2020 г. № 5 и в соответствии с 

годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» на 2019-

2020 учебный год  
 

 Приказываю: 
 

  

1. Наградить Дипломами победителей конкурсасреди младших и средних 

общеразвивающие групп следующих  педагогов:… 

 

  

2. Контроль исполнения приказа возложить на ст. воспитателя  Ваганову И.Г. 

 

 

 

 

 

 Заведующий                                                                                         Курбачева О.В. 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Ваганова И.Г.., 26750 

Рассылка: в дело 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


